
　≪参加される方へ≫

★ どなたでもご参加いただけます！皆様のお越しをお待ちしております。

★ 学校の周りは住宅街です。行き帰りの際は、近隣の方のご迷惑にならないようご協力をお願いします。

　≪第二中学校の近くにお住まいの皆様へ≫

★ 運動会の間は放送の音が響くなど、何かと皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

第41回 中野区民
ふれあい運動会

※駐車場はありません。公共交通機関等をご利用ください。

【主催】中野区民ふれあい運動会実行委員会・中野区

【事務局】中野区健康福祉部障害福祉課 電話03-3228-8832

と き：

ところ：中野区立第二中学校グラウンド

〔プログラム〕

◆パン取り競走 ◆宝さがし
他

午前９時30分～午後0時35分頃

2025年5月18日(日)

* 雨天中止

※この事業は、中野区福祉団体連合会、中野区社会福祉協議会（赤い羽

根共同募金）から運営費の助成を受け、実施しています。

【物品協賛】キリンビバレッジ株式会社

★ふれあい運動会は、地球環境に配慮した運動会を実施しています★

～ゴミの持ち帰り、水筒の持参にご協力ください～

９時５０分頃から競技が始まります


